
UCHWAŁA NR XVIII.130.2016
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2016.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2015r., poz. 
1515) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 2013r. poz. 
885 z póżn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.486.043,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 19.364.942,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące – 18.864.942,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 500.000,00 zł

§ 2. . Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.486.043,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi 18.556.862,58 zł z tego: 

a) wydatki bieżące – 17.820.082,58 zł, 

b) wydatki majątkowe – 736.780,00zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: YSTHX-NZJJK-DPBDU-XYBJS-GZGXE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XVIII.130.2016 z dnia 26.02.2016r.
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 000,001 154 000,00 1 162 000,00

40002 Dostarczanie wody 8 000,00 1 162 000,001 154 000,00

4260 Zakup energii 0,00 8 000,00 8 000,00

600 Transport i łączność 5 953,00516 875,00 522 828,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 953,00 310 028,00304 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 700,00 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 460,00 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 650,00 2 743,00 218 393,00

630 Turystyka 0,0032 600,00 32 600,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 30 600,0030 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 49 790,00239 600,00 289 390,00

71095 Pozostała działalność 49 790,00 69 790,0020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 49 790,00 69 790,00

750 Administracja publiczna 0,002 102 462,58 2 102 462,58

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 113 420,00113 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 900,00 - 100,00 15 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 620,00 - 700,00 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 108 000,00 6 108 000,00

80110 Gimnazja 60,00 1 426 286,001 426 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 60,00 70 060,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 105,00 332 925,00333 030,00

Id: YSTHX-NZJJK-DPBDU-XYBJS-GZGXE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 505,00 19 495,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00

80195 Pozostała działalność 45,00 12 314,0012 269,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 45,00 9 045,00

852 Pomoc społeczna 2 371 000,002 778 026,00 5 149 026,00

85295 Pozostała działalność 2 371 000,00 2 518 500,00147 500,00

3110 Świadczenia społeczne 147 500,00 2 323 580,00 2 471 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 865,00 29 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 100,00 5 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 855,00 8 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00977 231,00 1 022 231,00

90002 Gospodarka odpadami 45 000,00 656 060,00611 060,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 45 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 560 500,00 - 1 000,00 559 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 300,00445 749,00 452 049,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 300,00 185 629,00184 329,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 1 300,00 8 300,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 15 000,0010 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
10 000,00 5 000,00 15 000,00

16 070 819,58 18 556 862,582 486 043,00Razem:

Id: YSTHX-NZJJK-DPBDU-XYBJS-GZGXE. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XVIII.130.2016 z dnia 26.02.2016r.
PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 000,000,00 8 000,00

40002 Dostarczanie wody 8 000,00 8 000,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00 8 000,00

630 Turystyka 5 843,0065 000,00 70 843,00

63095 Pozostała działalność 5 843,00 70 843,0065 000,00

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
65 000,00 5 843,00 70 843,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
101 200,006 652 768,00 6 753 968,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
101 200,00 2 820 224,002 719 024,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00 101 200,00 126 200,00

852 Pomoc społeczna 2 371 000,002 283 300,00 4 654 300,00

85295 Pozostała działalność 2 371 000,00 2 473 000,00102 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 2 371 000,00 2 371 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0030 000,00 30 000,00

92116 Biblioteki 0,00 30 000,0030 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
30 000,00 - 30 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 30 000,00 30 000,00

16 878 899,00 19 364 942,002 486 043,00Razem:

Id: YSTHX-NZJJK-DPBDU-XYBJS-GZGXE. Podpisany Strona 1




